Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA
Rua Capitão Manoel Lopes s/nº centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2020

CHAMADA PUBLICA Nº 001/2020

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São José de Princesa-PB, através da Comissão de Licitação, nomeada

através da Portaria nº 001 de 02/01/2020, torna público com base na Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações, que realizará Chamada Pública n° 001/2020, que tem por Objeto: AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR PNAE NO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB. EM ATENDIMENTO A LEI
Nº. 11.947/2009 E RESOLUÇÃO FNDE/CD Nº 26/2013. O recebimento da documentação e do
projeto de venda ocorrerá no dia 16/03/2020, às 08h30min, na sala de reunião da CPL localizada à
Rua Capitão Manoel Lopes, s/nº centro São José de Princesa-PB. O edital com os dados completos
encontra-se disponível gratuitamente aos interessados na sede da Prefeitura Municipal de São
José de Princesa-PB, no endereço supra mencionado, Informações pelo e-mail:
pmsjprincesa.cpl@gmail.com, em dias úteis das 08h às 12h.

São José de Princesa-PB, 20 de fevereiro de 2020.
Natalício Ferreira Neto do Nascimento

Presidente da CPL/PMSJP.